
Styrets beretning 

Oslo Rokrets 2003 

Kretsen består av klubbene Arbeidernes Roklubb, Bærum Roklubb, Christiania Roklub, Fornebu Sportsklubb, 
Norges Landbrukshøgskoles IL/Rogruppen, Norske Studenters Roklub, Nøklevann Ro- og Padleklubb, Oslo 
Roklubb, Oslo Kvinnelige Roklubb, Ormsund Roklub,  Årungen Ro- og Kajakklubb og Kunnskapsbyen Ro- og 
Padleklubb. Til sammen har kretsen 2276 medlemmer. 
 
Styret har i Tingperioden mars 2003 til mars 2004 hatt følgende sammensetning: 
 
Formann: Harald Malthe (Ormsund RK) 
Viseformann: Haakon Herstad Hansen (NSR) 
Styremedlem: Marianne Lundh (OKR) 
Styremedlem: Ada Spæren (CR) 
Styremedlem: Tor Arild Holst-Larsen (ORK) 
Vararepresentanter: Mette Jacobsen (Årungen Ro- og Kajakklubb) 
 Robert Palmstrøm (CR) 
 
Administrasjon: 
 
Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden. 
 
Representasjon: 
 
Harald Malthe deltok på Oslo Idrettskrets Ting 14. juni på Norges idrettshøyskole og han representerte kretsen 
ved CRs 125 års jubileum.  Ada Spæren representerte Oslo Rokrets på Norges Roforbunds Ting i Ålesund 15. -
16.november 2003. 
  
Marianne Lundh representerte kretsen på Kretsmesterskapet og har også vært kretsens representant i Norges 
Roforbunds breddeutvalg. 
  
Aktiviteter: 
 
Ro-orientering: Poster ble utlagt i slutten av mai med avslutning og premieutdeling hos OKR 19. november.  
 
På grunn av laber oppslutning om Rosportens dag, vil kretsen til neste år se på mulighetene om å avvikle 
dagen i forbindelse med Eskadreroingen til Kalvøya. 
 
I regi av NRs utviklingsprosjekt ble det i april arrangert et instruktørkurs på Ormsund med Åke Fiskerstrand 
som instruktør. Kurset hadde 25 deltagere.  Det var meningen å ha et oppfølgingsmøte i november, men i 
stedet ble det avhold et generelt trenermøte med heller mager deltagelse.  Også dette møtet ble ledet av 
Åke. 
 
Kretsmesterskap 2003 ble også i år avviklet sammen med Kjørboregattaen 30. - 31. august.  
 
Roerlangrennet 2004 fant sted lørdag 31.januar med 84 roere fra 14 klubber ut fra start ved Bygdehuset i 
Sørkedalen. Det var bra forhold med flotte nyoppkjørte løyper over 5 km i det kuperte skogsterrenget. 
  
Christiania Roklub vant vandrepokalen for flest deltagere (24) foran NSR (20) og Bærum Roklubb (12).  
I trimklassen var det 14 deltagere, de to yngste var 4 og 5 år og eldstemann var 87!  Fullstendig 
resultatliste på http://www.n3sport.no/roing/oslorokrets . 
 
Det er invitert til kurs i skiteknikk i regi av Bull Ski og Kajakk i starten av mars. 
 
 
 
 

http://www.n3sport.no/roing/oslorokrets


Annet: 

Formannsmøte ble avholdt 21. august. Et vellykket møte med god deltagelse fra kretsens klubber.  Av 
saker som ble tatt opp: Oppfølging av temadebatten fra rotinget 2002, handikaproing, skoleroing, 
materiellkurs og fortetningen av båter og bøyeplasser i indre Oslofjord.  Neste formannsmøte holdes 
14. april 2004. 
 
Det ble besluttet på forrige årsmøte å bruke en del av kretsens overskudd til stipend for U23-roere. 
Hensikten var å stimulere til økt deltakelse i regattaer i andre deler av landet.  Kretsen mottok to søknader 
om slik støtte og det ble utbetalt til sammen kr. 7 151,-. 
 
Det arbeides med å få til et materiellkurs i samarbeid med NSR. 
 
Etter søknad ble det besluttet å tildele kr. 5000,- til Oslo Kvinnelige Roklubb i forbindelse med 
rehabilitering av klubbhus. 
 
Oslo Rokrets har fått ny logo. Den er utarbeidet av billedkunstner og grafisk designer Sverre Skjold.  
Logoen vil bli vist på årsmøtet. 
  
Økonomi: 
 
Regnskapet viser et overskudd på kr. 11 663, omtrent det samme som året før.  Også for 2004 vil det bli 
foreslått å bruke en del av overskuddet til stipend for U23-roere.  
 

Oslo, 10.mars 2004 

(sign) (sign) (sign) 
Harald Malthe Haakon Herstad Hansen Marianne Lundh 
   Formann          Viseformann 
 
 
                                     (sign)                                      (sign)  

Ada Spæren Tor Arild Holst-Larsen 
 
 

http://www.voff.com/

